EDITAL DO PPGEECA Nº 077/2023 – UEPA

RESULTADO DE RECURSOS DOS REQUERIMENTOS DE PEDIDOS DE ISENÇÃO

A COMISSÃO do PROCESSO de SELEÇÃO para ingresso no Mestrado Profissional em
Educação e Ensino de Ciências na Amazônia - PPGEECA, torna público o resultado de recursos
dos requerimentos de pedidos de isenção da taxa de inscrição referente ao EDITAL Nº
077/2023 – UEPA.

CANDIDATO(A) RECURSO SITUAÇÃO

Adriane Jamily Ferreira Hora Deferido Homologada

Andreza Lima de Souza Deferido Homologada

Antonia Jamille Santos Bizerra Deferido Homologada

Auriane Carmo de Paulo Deferido Homologada

Elias Alves Gusmão Deferido Homologada

Gabriela Alves Sales Deferido Homologada

Geisane Rodrigues Malcher Deferido Homologada

Giovane dos Santos Dutra Deferido Homologada

Jessica Silva da Silva Deferido Homologada

Kaio Jose Barra da Cruz Deferido Homologada

Keyse Bianca dos Santos Silva Deferido Homologada

Patricia Yasmin Lima Pimenta Deferido Homologada

Sinaura Maria Viana Assunção Deferido Homologada

William Lima da Costa Deferido Homologada

Em, 06 de outubro de 2023.

COMISSÃO EXECUTIVA DO PROCESSO DE SELEÇÃO